
UCHWAŁA NR 487/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Łomży, ustalenia ich 
przedmiotu działania oraz składów osobowych 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 7/II/18 z dnia 5 grudnia 2018 roku  w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miejskiej Łomży, ustalenia ich przedmiotu działania oraz składów osobowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się skład ilościowy Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju i Przedsiębiorczości z 21 na 20. 

2. W związku ze złożeniem rezygnacji wykreśla się ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej, Rozwoju 
i Przedsiębiorczości radnego Stanisława Oszkinisa 

3. W związku ze złożeniem rezygnacji odwołuje się z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rodziny, Sportu i Zdrowia  radnego   Artura Nadolnego. 

4. Zmienia się skład ilościowy Komisji Finansów i Skarbu Miasta  z 18 na 19. 

5. Powołuje się do składu Komisji Finansów i Skarbu Miasta radnego Artura Nadolnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 1562F86E-B91E-4C16-8192-FC44D956489B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


